Exmo. Senhor Presidente
Mesa da Assembleia Geral
Santa Casa da Misericórdia de Montalegre

VOTO EM REPRESENTAÇÃO
PROCURAÇÃO

_____________________________________________ (nome), Irmão n.º ______, inscrito no Caderno Eleitoral definitivo vem declarar, para os devidos efeitos e nos termos da alínea c) do n.º 1 do Artigo 16º do Regulamento Eleitoral da Santa Casa da Misericórdia de Montalegre, que nomeia _____________________________________________ (nome), Irmão n.º _____, como seu representante, para exercer por si o direito de voto para a eleição dos Órgão Sociais da Santa Casa da Misericórdia de Montalegre, para o quadriénio 2024-2027, que se realiza no dia 29 de dezembro de 2023.

Montalegre, ___ de dezembro de 2023

O(A) Declarante
___________________________________
(assinatura)

Nota: Cada Irmão só pode assumir uma representação.
Representado e representante tem de constar do Caderno Eleitoral definitivo.